Gaudet q; suum paritur parentē. itim xpm dnm
 nrm. p que **DOMC** III

V p xpm dnm nrm. Cuius incarnatione salus facta
 est mundi. & passione redemptio p curata ē hominis
 peccati. Ipse nos q; ad aeternū p ducat p mū. qui
 redemit de tenebris infernōrū. Iustificetq; in ad
 uentu secundo. qui nos redemit in primo. Quati
 nus illius nos a malis omnibus defendat sublimi
 tas. cuius nos ad uitam erexit humilitas. p que

MENS X. **FR** IIII

V p xpm dnm nrm. Quē p salute hominū nasci
 turū grabriel archangelus nuntiavit. uirgo
 maria sps scī cooperatione concepit. Ut qd ange
 licū nuntiavit sublimitas. uirginea credentia
 puritas. ineffabilis pficeretitas. Illius itaq;
 optamus te opitulante cernere faciē sine confusio

ne. cuius incarnationis gaudemus sollempnitate.
 Quatinus purificati ieiuniis. cunctis purgati uitis.
 natalis eius interē mereamur sollempnibus festis.

FR VI

V aeternus. Qui scīficator & instructor. et absti
 nentiae. cuius nullus finis nullusq; est numerus.
 Effunde q; sup nos in diebus ieiuniorū nrorū

sp̄m gratiæ & salutaris. & ab omnibus nos p̄ turbationibus
scti huius tua defensione conserua. ut qui unigeniti tui
celebramus aduentū. continuū eius sentiamus auxi-

liū. p̄ quē **SABB IN XII LECT**

Va & nedi. Qui n̄ solū peccata dimittis. sed ipsos & iam
iustificas peccatores. Et reistantū poenas relaxas.
sed dona largiris & p̄mia. Cuius nos p̄i & tē supplices
exoramus. ut qui ieiunis & uotis sollempnibus natiuita-
tē unigeniti tui. p̄uenimus. illius dono & p̄sentis uite
p̄turbationibus careamus. & æterna munera capia-
mus p̄ quē **DOM C IIII**

Vp̄ xpm̄ dnm̄ nr̄m. Quē iohannes p̄cessit nascendo.
& in desertis heremi p̄dicando. & influentis iordanis
eis baptizando. & ad inferna descendendo. Cuius
uenerandæ natiuitatis proxime uentura sollempni-
tas ita nos q̄s tibi placitos reddat. ut cū fructu bono-
rū operū ad regna celestia introducat. Vt para-
do in cordibus nr̄is uiam dño. fructusq; dignos pa-
nitentia faciendo. p̄ p̄dicatione iohannis obtē-
peremus monitis nr̄i saluatoris. Sicq; puema-
mus p̄ filiū sterilis ad filiū uirginis. p̄ iohanne
homine magnū. ad eundē dnm̄ nr̄m hominē d̄m̄.
Qui sicut uenit ad nos redimendū oculos. ita

iustifico. cū ad iudicandū uenerit manifestus p̄q̄
Va & uerred̄. Cuius omnipotentia **ELIMISSAUOT**
 deprecandae. misericordia exoranda. p̄iōsam
 plectenda. Cuius maiestatem humili p̄ce deprecā
 mus. ut famulo tuo illi in c̄cedente sc̄o tuo illi remis
 sione peccatorū tribuas. eiusq; uiam uoluntate
 tua dirigas. eum acunctis malis eripias. Quam
 acunctis aduersitatib; liberatus. in tuis bonis firma
 tus. & ad bonorū desideriorū uota pueniat. & qua
 iuste postulat te largiente percipiat. p̄ xpm **ALIA**